Pocul⁹ nunc epithaphion.

Vi eccl⁹ exegitas laudes uatiq; ducuq;
Condor in hoc tumulo carmine ppetuo.

Poculus nomē pandanus sanguine: zoma
Incolui⁹ exegit⁹: patua parthonope.

Hic sita est quix dignissima uate marito

Hic suboles q̄rt⁹ est: hic sua posteritas.

Ad lucernam adolestetum ingenuis.

Vid magis inflectat sup⁹: pia thura: puelue

Cugis uue puer inter habende deos.

Magna pect⁹ diuine puer: nec talib⁹ amig⁹

Debim⁹: & ingenio nō latig⁹ apia tuo.

Sed spirit⁹ qñz sacra uiresq; ministrat

Spiritus emp̄reō lapsus ab usq; polum.

Aetpe q̄st⁹ que sit finia: & inio

Pectore hieronimi sit p̄cor isti mei.

Nor boue nec cels⁹ ouib⁹: nec thure sabelo

Inflectat⁹ infanti fulmē et in iouis.
Sed sup⁹ nimia plao pietate fideq;
Et gloriosa religione deum.

Ad lauumq; fax adl. ingenuis.

Aixa corda grag. nec sūt tibi noua saxa

Imparua: ab laxis separaſe puer.

Duroc⁹ es saxo qđ quandam a noīe batij

Verti arylanades frigidiq; niue.

Instar marmoreo fugit tua mōra figura.

Pectora adhuc paphio nō calueret deo.

Nazasū iuuenes multi cupiere pudicam

Aetq; pueras tempserat ante pect⁹.

Celulac⁹ nymphæ flexerit uota furēns

In flor⁹ uetus nomis ille sui.

Spero eadem si forte pect⁹ pia nūa tāgunt

Supplicias et penas impr̄bus ipse dabitis.

Perdusio Antonii panormite ad lomum

Greg⁹ hic puer: & aste ppterat puelle

Non est hec secula charta notata manu.

Metula: cūnus abest: nō incubat vīsi priapo

Pedicat nemo: nō mouet alda latuq;

Hic nullus podes: hic nullū tendit⁹ inguen

Allyrius flor⁹ femina nulla caest.

Isti legis cosme: digna hec sūt curia cosmo

Conueniuit meritis lauræ ferta tuis.

Quisquis adh⁹ tuist⁹ obliquat metusq; ocellos

Uistion hoc sumum sit tibi supplicium.

Mercurius papies ad aedicolam de laudib⁹ an: panior.

Laudate lenones; mecenatos plaudite; noster
 Quoniam bñ mēbrisus hermafodius adest.
 Ut mulier claves agitat; supinebatur ut virginae.
 Aerigie; et futurū multū futuri simul.
 Et magnos colebat si forte cupido est.
 Tam patuos dico q̄ genit ipse caput.
 Et si q̄ grandem excedat sub pectore penem.
 Aut multi aut alii forma virilis erat.
 Nec minor est cūm q̄ sit bñ mēcula ut intro
 late cū colebat late paupus erat.
 Nec solū fuitur uilius; aut accipit inguen
 Cūno; aut or tenebas irrumat q̄ne mārce; uilusq; uili.
 Tam bñ pediat puerū q̄ nulla matrona e galba
 Podice suscepit tam bñ rudit opus.
 Non tñ id pugnac faciat qn meda galea
 Quoniam terrahit penem sicutus situm.
 Ipse panormita est qui se uelut ēē potuit
 Qui femora et penes si bñ carat ouang.
 Cutrit laseau; uiuenes; puerū petula
 Et que us furū entre puella eto.
 Tollit tñ uias leges; uicauit et artes
 Quid rekes leges; infiat cō solum.
 Mena nñ lecas h̄pit qui uirtus dum et puerū
 Amnis erat; maculus nūc fater illi nonis.
 Nec satys est toti sorde sparsisse tianos
 Nūc urbem angugetus amputare cupit.
 Tollit; nec pugnat turba uenit q̄a pudiatis māculis
 Nam pedicones; scortiq; sancta rahiit.

1596a
 160
 Sic tales socios quælē tam dixim illum.
 Sic merda est uano p̄ bñ uicta sua.
 O felicē uibem; tanta cui fortia facta
 Decat qui caneret; plaudet poeta uenit.
 Non erat in tota calamū qui uolueret urbe
 Cui exornet p̄teres hermafodius adest.
 Tollit in urbe auctū finē queret atq; uilue
 In sacris; procu hñ quisq; p̄fanius erit.
 Auspicys medys mōstū hoc auferat; nñ aras
 Polluit; et uir sit male stella ducit.
 Ipse lupas lenisq; simi sua cuius ruetet
 Et pediconū facta nephanda probet.
 Tollit in uide uerū q̄ nō spectacula armat
 Principis angugetus p̄lia; nōq; iocos.
 Sit cūm sua bella feris; sic bella p̄p̄s
 Et cō podiūb; erit adūlq; uelit.
 Inde longū meritis puridū deserte cadauer
 Membraq; tñ rumilo qdito viva suo.
 Collū quoq; suū meretq; supponat; et ante
 Seēt pedicones; lumina q̄sp; fecit.
 Vela; nichna; helene plorat; dulcesq; mathildas
 Defleat; et mānus elodia pulera siug.
 Dilectam cūnes genetra et galla; p̄b̄q;
 Sed seindas uetus ebris semp io.
 Tē nostri sepelit clamet geniale lupanar
 Q̄ bñ sic moreris p̄ bñ mēbra taent.
 Scruplīm et titulos suis scruplīq; uba sepulcro
 Sic quisq; ut mores possit h̄re siug.

Insanus sicut uacat hoc antonius antro
 Qui in ueneri et bacchus spiritu totus erat.
 Nisi se uirgilio nisi se adequabat homo
 Nec lac puerum sed bibit ille meum.
 Hic oceum cunis exanimat cum podice penes
 Pedico excepatis atque futuror exat;
 Claudit' extrema nra hac ex uite cloaca
 Et bni quenies moribus ipse deus locus.
 Pro chire hic sumat meretrice flora sagug
 Venitruis exultat pueras fluit.
 Huc conus tandem manat cetero retorto
 Sex quoq; brachaz stimulata sapit.
 Non decuit bombi ructus: uomiq; lutosi
 Que cashet aut meat iā lupa semp exit.
 Tolle ergo inferas que sit tibi sacri grammis
 Nec natus obtures adrognole tuum.
 Epigraphi. Antonii panormi
 Nisula sileus grecum flatibus undis
 Claudit' tonus nois einaeria.
 Terra siraecis olim cogniti tyrannis
 Luxuria uenit phidiepi ferax.
 Cyclopes utero seuosq; enixa gigantes
 Et quod si post corpore fera mai.
 Quia mare ne finitu posset pueris terram
 Fluens imensis frangit ab hesperia.
 Hec me feda tulit tellus: ergo ab uibe panormi
 Oris et indignus nois haud sicuti
 Italii colui terrā mōsisq; supbis

Pontifici assuetus brachius herulis etiam.
 Cumq; sacerdotē coletem mēsaq; thoroq;
 Indignos etiam religione sonos: mōs
 Nam uerū insanus uatu mirator: et ipse
 Vates me sumus uatib; esse patem
 Rebat arata uenus: patre moresq; sinistra
 Mente trajector in scelus omne meam.
 Lēmades tracioq; opēs equare poetis
 Sentinā excolui carminib; latij.
 Viluas et coles penes: culosq; natesq;
 Stereoraq; et merdam turpiter ore canis.
 Ne foret intuici quodq; si uersib; ausus
 Sacriflegis almi sumptu uira thori.
 Et uenere in sanctā uocem uectare pterna
 Dissuaderet oris legitimasp facit.
 Catoq; fides dicens sceleratis altior esset
 Grimau oēplo feda dura mao.
 Audax et perulās aīo mechusq; gulofus
 Ipse fui iuuenis prostibulūq; domus.
 Et fedi comites: sceleratis turbā clētum
 Fama genī in cara fure magis.
 Ah pto malus me si genuissem horestem
 Naturā aut alium ul nihil ipse forem.
 Humana effige gestabam corpus: et mō
 Humanī ḡis pessimus hostis etiam.
 Nomē terra meū nisi exerat: et ibit
 Spiritu in stygias nō redditurus aquas.
 Eternasq; fēsi penas pro talib; ausis

Celosib[us] meritis suppliciis dabo.

Tu mō posternas nō loqe caria digna

No[n]e et exēplum sit mea iusti tui.

Quā paruo eternū licet sibi greci nomē

Sentib[us] et tuio quis modus est soleri.

Maffia veggi nōc endam emulo.

Estatio illustres uatos: & suarua fatis

Pocula apollenei uos it: & cedite dulcis

Piuerdes me iura vocat: liber alii faciat

Postiss opus er digna sequi uestigia legum.

Sūt ali qui gesta diuis: qui grāda bella

Insigni cū laude canat: & honoriis alte

Magnanima extollat: gētem: sup' ebera mitiat

Hec alijs sit cura: adiecit in fallim' urq[ue]

Qui latu[m] in diuersis artis armis coacti

Belligerantq[ue] aces & flia carmine decit.

Cedo egem: nec me ad tata fastigia reuixi

Conseruat illa dieq[ue] postq[ue] alti glia septu[m] si mibet

Inuidet eternas trāsmittit in secula laudes.

Ocō sine p[ro]līmū oratione veggi

Audate: et cuncti letas effūdite uoxes

Laudate et magnū glorificate deum.

Quoq[ue] excellus fecit: quāq[ue] creauit

Omnipotē: laudes & memorare suas.

Vox date etherei simb[us] & b[ea]titudine regi

Plaudite dulcisonis plaudite geni modis.

Exaltate suas eterna in secula laudes

Cantate: & nomē magnificare suum.

Cantet dñi ueneranda potētia sumi

Conter[et] sumi gloria cella dei.

Concerme et suaves quoq[ue] ēra et audiāt ethē

Leti et mellifluos fundite q[ui]sq[ue] sonos.

Qui colitis celos uenit celebrite parētē

Qui terris uim celebrare patētē.

Vox omēs laudes cantate supinas

Celestes geni uos uibilate chori

Virutelisq[ue] dñi b[ea]titudine & d[omi]n[us]

Qui sup aere sit uos b[ea]titudine aque.

Omne hōium genus et parū geni & febris

& peccati omē genus reptile & & geni

Fete deo meritos uoluerū ruba d[omi]nis honoros

Landate atq[ue] omis squamea turba deum.

Præterea & dñm breuora alia laudet

Teste[re] dñi laudet ap[osto]l[us] suum.

Facturisq[ue] suis et celo & sidera laudet

laudent diuinas astra polaq[ue] manus

Vox etiā dñs b[ea]titudine et regis et aer

Vnde deo b[ea]tudie terra deo b[ea]tudie.

Vox am[bi] et mēles etiā b[ea]titudine & hore

& lux et tenebre noxq[ue] diesq[ue] deo.

& nobilis dñm pariterq[ue] crepuscula laudent

Laudet itaq[ue] humor laudet itaq[ue] calor.

Ethera etiā uarijs et pietas colorib[us] h[ab]et

Ethera et latus que plaga nomē h[ab]et

& uer atq[ue] estas laudet aurūnus hiemisq[ue]

& laudet estus frigida & ipsa deum.

Et nubes dñm tonitrusq; et fulgura laudent.
 Et uenus dñm laudet et aura suum.
 Et nix et glacies et roris bndicant et imber.
 Tu gaudes siml tuis pueris siml.
 Et temeritas laudet et laudet abissus.
 Et laudet coris laudet et alluvio.
 Vos maria et dñs bndicant filia uro.
 Tu bndi fluit tuis pecta deo.
 Et rite et portus dñs et bndicant arena.
 Et conche a ligidis quaq; ferunt aquis.
 Vos patres riu; patres bndicant fates.
 Laudate et patre stagia lacusq; dei.
 Vos collegi siml siml et bndicant metes.
 Et siml ois agri et nomes de siml.
 Vos ora uallei atq; bndicant salutis.
 Et scopuli et cantes antraq; pastuas.
 Vos laxa et pariter bndicant roboris uro.
 Vos eris gēne usq; mentis deo.
 Te laudet eadus te rex mitissime laurus.
 Te dumata canit te rubens canat.
 Et tibi flos ois ois bndicat et arboz.
 Et tibi floe ois ois et herba tibi.
 Te laudet legges laudent et gramia capi.
 Et celebret titulos poma nucisq; tuos.
 Ois te orate radix te pilosus ois
 Omnis te tunc ois arido sonet.
 Te qquid astri te qquid spiritus amomu.
 Te simul ipsa fecit cinama thura fecit.

Telaudet lacis laudet te munera mellis.
 Te quiquid uitis quiquid oliva parit.
 Atq; eris laudet te qquid balsama sudat.
 Omnis te fetus semen et omne canat.
 Te laudet ipsi laudent regesq; ducesq;
 Te quiges domi militesq; regit.
 Omne ferat solu te laudib; et tribunal.
 Omnes te falsos sceptra apulsp ferit.
 Te auentes senesq; canat menses nurusq;
 Te puer et pater utraq; puella canat.
 Ois te sexus ois te genat etas.
 Te cantet huius cantet et ingenius.
 Et tua potentes sacri pionia fundant.
 Et te fana sonet top piana sonet.
 Sustollat omnes simus te laudib; are.
 Te foro te platee top theatra ferat.
 Te uici aeq; arboz et te pomaria laudet.
 Te laudet plumbi top sulphuris.
 Te laudet sancti laudet iustisq; pugn.
 Personae ois passim laudib; de riuum.
 Decantat ois lingue strigiles tribusq;
 Gens ois laudos ois et ora eius.
 Te codex ois ois te scriptio laudet.
 laudet qdanc est artis et ingenii.
 Te laudet exhortare et neuu te sybala laudet.
 Te resonetq; lyre te resonetq; tube.
 Te tollat ois canus te carmina tollant.
 Omne te eloquim effluat de melos.

Exultet oēs in te speratq; fideles
Laudib; excollat nomē ad astra tuū.
Mater vngui ad Andream pisanū.

Vita panormigena plegz scripin poete
Que canit impulso sexus uelq; modis.
Non potu nō hoc laudare: atq; oscula dulca
Dulcor andreae dulca ferre opera.
At nūm in uate si sit qui turpiter audet
Qui moueat dēos ore calento tuus
Pone aīo antiques illustris lande poetas
Qui filii pulchre gposuerē sales.
Quid exerit naflo? qd blandi musa ppeza:
Lesbia tu lapho: tuq; rhibule placet.
Clarus calimacius. plaeue scripti catulli
hi tñ et flāmag et ceteræ deos.
Quidue ut pteera reliquos mato glia uati
Quid exerit: lusus scripsit et ille leues.
Mox sese ad segres. et posca q; arma recipit.
Si dicit pecudes. an mato pastor erat?
Multæ omittit docti que nō fecerit poete
Que sua nō nouit dextera multa cantū.
Verū illud sapere est: et dignū laude pēm
Q; nō uidetur lumina multa uidet.
Sic iugū plautus miraq; tecētus artis
Effent quinie. leno et uerq; forer.
Atq; alij quoz sine fine est copia: magnus
Quoz studi et tame scribere uissit amor.
Hoc satq; andrea. nūc ad maledicta reitor

Que examt fidic inuida lingua modis.

Clara panormite uiuit ptemia uatis
Quiu nefis ausus uoce fruere cadet.
Iste eridet tenuesq; furor uanescat in auraq;
Et stabit nū nobile uatis opus.

Anno panois in aegagā adole. Elysium virginē pudicam.

Lysia auricomag inter celeberrima nymphas

Que forme aut aīo laus erit apta tuo:
Colla nuda et labra rosac et luna uincit
Sidera. culta helene. nuda diana deo es.
Cum loquens qdus et pauca et tua loquaris
Sola tñ digna es multa loqui atq; loqui.
Quid loquar artifices dugitos? qd pēta qd artes.
Et quib; euitas oea mille modos.

Inter opus tamum dulce o dulcissima canta.

Et cantu nolle pectora multa capis.

Vnū crūm habes. sed si mō crūm amari est

Q; cantu nolle pectora multa capis.

Nam saltu latet ipsa lyre. latet ipm coree

Sig deus. ad hysbos tauri vocata uenit.

At si quido uenit pauli celsura labore.

Te chautes sociat. te comitat' agor.

Cerociq; incedis spirat zolsep violep

Incedis noctu nos fit et illa dies.

Quicquid hnt eēs diui dueq; decors

Quicquid hnt laudis tu qd laudis heg.

Hoc etiā felix q; tu formolissima pulcro

Secluet et casto casta puella placet.

plu pueris deus deus ille vires
 Clas ambo clas monte ambo pugn.
 Ambos exi deus longenos fuerit in annos
 Sepius a nimis vnguis strigis venis.
 Ad Lamalem pa panzerim
 Esino me placid uerbis abduce terra
 Define me dñs dissoluere mea.
 Vix monef factio pulcre abduas vixem
 fortare equorat deservisse doris.
 Liquerit et flētem dix ut tezian' chysam.
 Muler hyst surdo fridat ipsi prov.
 Addis ad hec enī q̄ nō ornatus ipse
 Talius aut gratius graui sepletat ipse plato.
 Deniq̄ q̄ possit firmos mutare epieatos
 Aut si quid tota firm' obo fuit.
 Me q̄ mutatas nū de mēte puella
 Deceperat mures linq̄e metis erat.
 Tunc subiecta nū p̄signa celari acti
 Quo mō militia q̄ modo pace ḡrat.
 Qum et mecenat obliuia bat' ocellis
 Quā dys p̄strem scula nū ferūt.
 Tum siml hexoros aeris meditabat et ignes
 Atq̄ elegy aio destrutisse fuit.
 Sensit amor metem n̄az zetulat puelle
 Quis diuī frustia nome h̄e potell.
 Flens elegia venit sic n̄a puella vocat
 Tum primū n̄os vidit aīa lares.
 Gratia magna t̄ sit lamola tu facis ad me

Tu facis ad thalamos uenit illa meos
 Bella prīus fuerat bellis supbat. et oīs
 Tum facie ul se unce uisa m̄ est.
 Induit ad vnes uileus elegia dorū
 Sive tuos uno sive diana tuos.
 Facta est splendidior: facta ē redolētor edes
 Adhuc patet aduenētra dea
 Sicut crā moniti flexusq; et certus eudi
 Atq̄ sit et nō tabuit illa fini.
 Non potuit primo sp̄us his terq; iterūq;
 Atq; iterū fuerit myxa puella loqui.
 Pro uerbis lacrime lacrime pro uoce fecit
 Quale dei magni pondis h̄at lacrime.
 Nam me flexit q̄pp potuisse quadrages
 Solis et iati sistere rila iouis
 Alens mihi mutata est herou gesta ualete
 Meaxnas tua cū probante uole.
 Vos q̄ gradissimi longe paul ut arni
 Possiderat ingens us elegia mei
 Vtq; elegy imbelles nobis sine fine placebit
 Lux mea de tali carmine nomē sit.
 Qui ponit p̄mum dñs p̄temē fletus
 Qunq̄ fuit ure, fixus illo fuit
 Ferens eneas de rigide natus elyces
 Durus uirgilius: durus homerus erat
 Sicilic humano mollis ex sangue nat.
 Non hōum mouat lucib; et crucis
 Qui tribuit lacrimas hōi deus inde fatet
 Ex lacrimis q̄ uel mollii corda dedit.